
Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

22.11.2021 г. №34

«О проведении итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном 
году»

На основании приказа Управления образования Зеленчукского 
муниципального района № 162 от 22.11.2021 года и в соответствии с 
разделом 3 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, утверждённого 
приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору 
в сфере образования и науки от 07.11.2018 г. №190/1512, письмом 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 26.10.2021 
г. №04-416, приказом Министерства образования и науки Карачаево- 
Черкесской Республики от 29 октября 2021 г. № 949 «Об утверждении 
Порядка проведения итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном 
году»
Приказываю:
1 .Провести 01.12.2021 года в МКОУ «СОШ с.Хасаут-Греческого» итоговое 
сочинение как допуск к итоговой аттестации выпускников 11 класса;
2.Отвественным за подготовку и проведение итогового сочинения назначить 
заместителя директора по УР Кипкееву Зарият Ханапиевну;
3.Создать комиссию по проведению итогового сочинения в следующем 
составе:
Организатор в аудитории-Кипкеева С.М.;
Ответственный дежурный по школе- Джаубаев А.М.;
Ответственный за техническое сопровождение -делопроизводитель Кипкеева 
М.Х.;
Эксперт по проверке работ итогового сочинения учитель русского языка и 

литературы- Каитова Гинара Юсуповна;



Директор школы:

С приказом озна

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.И.Кузьминов.

.Х.Кипкеева. 
С.М.Кипкеева. 
А.М. Джаубаев. 
М.Х.Кипкеева. 
Г.Ю.Каитова.


